
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25.01.2019 года                                                                                             № 73 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 15.12.2015 года № 1368           

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и 

работ, оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов 

местного самоуправления муниципальными учреждениями 

Шекснинского муниципального района в сфере культуры, спорта и 

дополнительного образования» 

 

 

В соответствии с Общероссийским базовым (отраслевым) перечнем 

(классификатором) государственных и муниципальных услуг, оказываемых 

физическим лицам в сфере «Культуры и кинематографии» и «Образования», 

утвержденным заместителем Министра культуры Российской Федерации 

Малаковым Н.А. 21.12.2017 года, приказом Департамента финансов 

Вологодской области от 23 января 2018 года № 4 «Об утверждении 

регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) 

услуг и работ», постановлением администрации  Шекснинского  

муниципального  района от 07 октября 2015 года № 1204 «О порядке  

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений района и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального   района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 15.12.2015 года № 1368 «Об 

утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов местного 

самоуправления муниципальными учреждениями ШМР в сфере культуры, 

спорта и дополнительного образования». 

 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 
 


